
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

611282 01.71 626 8 954 03.46 222 17

792106 02.88 623 8 909 12.59 294 3

600882 09.47 629 8 935 07.68 287 8

611289 06.69 605 20 812 09.60 316 5

611281 05.68 587 7 862 02.47 226 11

668425 06.81 593 1 925 10.74 318 10

612299 07.60 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 103 3663 52 5397 1663 54
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

13.09.2009

14:57 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

598

Bezirksoberliga Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

10:00 Uhr

885

052937

849

939

609

607

831

901

889

063777

Herbert Renz

Helmut Hedrich

Bernd Vogel

Harald Kircher

608144

071401207

623

621

052928

829984

000000

573

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck 1 SKK TSV Burgfarrnbach

X

Jürgen Leitner

Michael Hess 

Richard Hörner

Harald Franz 

GesamtVollAbräumen

328

286

306

Alexander Schwarz 

Manuel Rummel 

Erwin Hess

Herbert Kreß

Werner Dietz

0

275

332

1734 52943631

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

614315 11.60 586 15 847 07.60 256 15

793353 06.89 604 10 870 02.88 288 4

063857 04.60 570 7 838 06.69 243 18

793362 09.87 583 5 882 01.71 293 5

793360 08.87 592 9 879 05.68 275 3

606235 10.65 606 3 876 06.81 300 2

076272 12.63 0 08.94 0

830993 09.89 0 01.00

Differenz: -58 3541 49 5192 1655 47
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

19.09.2009

14:08 Uhr

570

Bezirksoberliga 

Langenzenn

Kegelsportzentrum Langenzenn

09:13 Uhr

813

612299

873

919

608

588

864

876

905

792106

Erwin Hess

Michael Hess 

Harald Franz 

Jürgen Leitner

611289

611282299

598

619

611281

668425

884793

612

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

BW Langenzenn 1 TSV Ochenbruck 1

X

Bernhard Schäfer

Stefan Appel

Heinz Knies

Matthias Weiß

GesamtVollAbräumen

261

266

268

Andreas Appel

Jürgen Glumm

Michael Meyer

Alexander Schwarz 

Manuel Rummel 

Andreas Hess 

287

270

1651 52503595

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Stefan Kastenmeier 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

611282 01.71 613 11 869 11.86 254 11

611289 06.69 595 11 895 09.82 290 6

600882 09.47 615 11 861 10.89 239 11

612299 07.60 575 8 867 03.82 287 14

792106 02.88 609 5 907 12.82 294 6

668425 06.81 607 0 934 11.83 290 14

000000 01.00 05.40 0

000000 01.00 01.00

Differenz: 39 3614 46 5333 1654 62
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

27.09.2009

14:57 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

593

Bezirksoberliga Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

10:00 Uhr

832

793359

913

907

559

648

813

938

891

662927

Matthias Knies

Matthias Müller

Johannes Eberlein

Benjamin Huber

793349

774858292

619

617

753615

838249

063836

604

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck 1 Harmonie Langenzenn 1

X

Jürgen Leitner

Harald Franz 

Richard Hörner

Erwin Hess

GesamtVollAbräumen

256

300

246

Michael Hess 

Manuel Rummel 

0

Tomasso Cavallo

Sebastian Zeiler

Franz Dittrich

298

327

1719 52943640

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Gelbe Karte: Jürgen Leitner (Übertritt 193. Wurf)

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

078336 04.69 617 7 910 02.88 267 14

078309 09.69 598 7 887 06.69 269 7

600551 12.59 617 13 852 05.68 274 3

600545 09.59 566 5 868 07.60 254 14

764064 02.84 594 4 911 07.91 318 14

727779 04.82 602 4 917 06.81 0

000000 01.00 08.94 132 6

000000 01.00 01.00

Differenz: 610 3594 40 5345 1514 58
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

10.10.2009

18.59

Bayern

566

Bezirksoberliga Mittelfranken

Rothenburg o.d.Tbr.

Hallenbad - Tel 09861 - 8176

14:01 Uhr

840

792106

886

435

609

591

876

860

838

611289

Michael Hess 

Harald Franz 

Alexander Schwarz 

Erwin Hess

611281

612299302

568

303

864883

668425

884793

584

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV 2000 Rothenburg 1 TSV Ochenbruck 1

X

Christian Korn

Jens Laudenbacher

Klaus Grötsch

Michael Breitschwerdt

GesamtVollAbräumen

293

289

235

Michael Zobel

Peter Schiller

0

Marco Müller

Manuel Rummel 

Andreas Hess 

317

315

1751

Müller Marco, 2 Jugendsp. 1 Erwachsenensp., Hess Andreas, 3 Jugendsp. 1 Erwachsenensp. Nur 100 Schub da unter 16 Jahre

47353221

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

611282 01.71 603 8 896 06.61 254 14

611281 05.68 579 7 864 11.58 273 15

611289 06.69 621 10 895 11.59 319 4

612299 07.60 596 5 862 08.72 273 18

792106 02.88 617 3 898 12.62 257 12

668425 06.81 609 5 926 07.52 310 6

000000 01.00 09.87 0

000000 01.00 01.00

Differenz: 130 3625 38 5341 1686 69
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Gelbe Karte: Jürgen Leitner (Übertritt 95. Wurf)

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

18.10.2009

14:57 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

599

Bezirksoberliga Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

10:00 Uhr

918

074582

863

901

592

535

846

808

875

070707

Peter Wengler

Walter Höhenberger

Manfred Kutzner

Wolfgang Reinhardt

862690

611789266

606

591

663979

062335

000844

602

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck 1 Gut Holz Höchstadt 1

X

Jürgen Leitner

Alexander Schwarz 

Harald Franz 

Erwin Hess

GesamtVollAbräumen

293

285

274

Manuel Rummel 

0

Hans Ross

Theo Reinhardt

Marco Dollinger

281

317

1716 52113525

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

Michael Hess 



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

083221 10.63 598 8 934 01.71 299 3

883776 04.93 584 15 846 02.88 274 9

608087 05.61 589 13 864 06.69 286 15

601459 04.65 619 5 932 07.60 211 19

875696 10.76 609 2 940 05.68 299 4

083371 03.69 575 13 868 06.81 300 4

629446 03.73 0 01.00

9048208 04.66 0 01.00

Differenz: 124 3574 56 5384 1669 54
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

31.10.2009

19:00 Uhr

Bayern

586

Bezirksoberliga Mittelfranken

Nürnberg

Hopfengartenweg 66

14:00 Uhr

872

611282

874

902

631

590

930

864

818

792106

Jürgen Leitner

Michael Hess 

Harald Franz 

Erwin Hess

611289

612299313

575

602

611281

668425

000000

607

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TV Eibach 03 II TSV Ochenbruck 1

X

Werner Fietze

Sven Neuner

Wolfgang Streubert

Guenter Eckert

GesamtVollAbräumen

336

262

275

Frank Schonert

Thomas Schlegel

Thomas Radina

Alexander Schwarz 

Manuel Rummel 

0

331

293

1810 52603591

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Andreas Geisler 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

611282 01.71 584 12 863 05.67 291 7

611289 06.69 568 12 839 08.79 258 11

611281 05.68 607 11 930 09.68 266 12

612299 07.60 561 9 803 02.80 313 8

792106 02.88 608 16 902 10.77 281 3

668425 06.81 609 10 880 10.83 259 9

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 40 3537 70 5217 1668 50
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Gelbe Karte: Torsten Löhr (Übertritt 78. Wurf), Jürgen Leitner (Übertritt 199. Wurf)

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

08.11.2009

14:57 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

590

Bezirksoberliga Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

10:00 Uhr

856

614322

849

815

619

580

910

838

909

662372

Dieter Rupprecht

Torsten Löhr

Lothar Popp

Manuel Perlwitz

069285

746286242

568

556

753613

742004

000000

596

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck 1 Spitze Langenzenn 1

X

Jürgen Leitner

Harald Franz 

Alexander Schwarz 

Erwin Hess

GesamtVollAbräumen

279

271

323

Manuel Rummel 

0

Bülent Özcan

Thomas Bischof

0

294

271

1680 51773509

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

Michael Hess 



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

889806 10.90 405 21 538 09.69 256 14

792106 02.88 602 3 907 08.51 249 16

611282 01.71 643 3 957 07.70 250 10

611289 06.69 597 17 831 02.82 279 6

611281 05.68 595 7 887 12.52 245 13

668425 06.81 607 2 920 08.63 263 11

884793 08.94 126 12 176 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 102 3575 65 5216 1542 70
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

15.11.2009

14:57 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

607

Bezirksoberliga Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

10:00 Uhr

857

793360

834

866

600

607

856

856

845

617649

Christian Pühler

Joachim Hallensleben

Björn Bullwinkel

Mirnad Seckanovic

793353

063857234

589

603

619653

793362

000000

566

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck 1 SGS Schwarzgold Erlangen

X

Patrick Bushinger

Michael Hess 

Jürgen Leitner

Harald Franz 

GesamtVollAbräumen

133

305

314

Alexander Schwarz 

Manuel Rummel 

Andreas Hess 

Edmund Treul

Adnan Ademovic

0

292

50

313

1641

Auswechslung: TSV Ochenbruck: Hess Andreas ab Wurf 145 für Bushinger Patrick

51143572

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

070809 12.45 604 7 864 01.71 275 6

057143 09.57 594 10 877 06.69 255 6

844232 08.85 582 11 845 05.68 265 8

602458 08.69 586 9 831 07.60 274 9

782372 06.85 593 8 849 07.91 222 15

606536 04.70 596 5 900 02.88 263 8

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -23 3555 50 5166 1554 52
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

28.11.2009

17:55 Uhr

Bayern

616

Bezirksoberliga Mittelfranken

Schwabach, Nördlinger Str. 48

SC 04 Schwabach

13:00 Uhr

881

611282

850

834

619

578

894

833

897

611289

Jürgen Leitner

Harald Franz 

Alexander Schwarz 

Erwin Hess

611281

612299245

628

571

864883

792106

000000

623

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

SC 04 Schwabach TSV Ochenbruck 1

X

Fritz Lehnerer

Günther Weitzel

Andreas List

Roland Wagner

GesamtVollAbräumen

260

283

263

Sebastian Kohlmann

Franco Leuchauer

0

Marco Müller

Michael Hess 

0

256

304

1611

Marco Müller: Verwarnung beim 181. Schub wegen Auflage hinter der weißen Linie.

51893635

Bemerkungen zu:

Erika Grau

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Erwin Hess: Verwarnung beim 89. Wurf wegen Auflage außerhalb der Aufsatzbohle.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 10

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

627256 05.50 592 10 865 10.90 94 14

604900 09.50 577 7 844 07.60 264 12

806129 01.70 605 7 882 06.69 273 12

908648 06.73 559 4 862 02.88 266 13

613329 08.60 615 6 903 05.68 292 7

042235 10.72 582 12 847 06.81 283 4

611657 10.57 0 08.94 109 7

000000 01.00 01.00

Differenz: 155 3530 46 5203 1581 69
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

19.12.2009

19:12 Uhr

Bayern Mittelfranken

583

Bezirksoberliga 

Erlangen

FC Dechsendorf

13:58 Uhr

856

889806

875

897

387

245

596

339

860

834

612299

Patrick Bushinger

Erwin Hess

Harald Franz 

Michael Hess 

611289

792106303

583

614

278

611281

668425

884793

568

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

FC Grossdechsendorf 1 TSV Ochenbruck 1

X

Georg Peter

Ludwig Eck

Jürgen Landin

Andreas Wendel

GesamtVollAbräumen

273

267

277

Georg Eck

Holger Vieten

Erich Zenk

Alexander Schwarz 

Manuel Rummel 

Andreas Hess 

288

265

1673 50483467

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

611282 01.71 602 4 926 06.46 286 7

889806 10.90 540 23 761 05.90 273 13

611289 06.69 584 13 828 06.63 252 13

612299 07.60 592 14 829 05.71 275 7

792106 02.88 609 4 881 04.75 231 10

668425 06.81 623 1 919 10.78 299 10

611281 05.68 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -75 3550 59 5144 1616 60
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Gelbe Karte: Erwin Hess (Übertritt 196. Wurf)

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

06.12.2009

14:53 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

611

Bezirksoberliga Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

10:00 Uhr

863

631841

852

928

576

575

862

848

866

813170

Kurt Siebachmeier

Daniel Hofesmann

Siggi Knoblach

Markus Mohr

054217

617138237

621

629

727311

729648

000000

591

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck 1 SpVgg Nürnberg 

X

Jürgen Leitner

Patrick Bushinger

Harald Franz 

Erwin Hess

GesamtVollAbräumen

324

221

244

Manuel Rummel 

Alexander Schwarz 

Markus Ritz

Stefan Lippl

0

272

296

1594 52193603

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

Michael Hess 



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

608144 07.68 613 16 862 05.68 252 15

865743 04.93 617 12 940 07.60 278 14

071401 09.60 586 10 878 06.69 287 10

052937 03.46 617 13 868 07.91 238 15

052928 02.47 600 11 881 02.88 326 1

063777 12.59 631 9 921 06.81 321 5

052747 05.48 0 10.90 0

819908 06.68 0 08.94 0

Differenz: 17 3664 71 5350 1702 60
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

12.12.2009

14:49 Uhr

Bayern

613

Bezirksoberliga Mfr.

Fürth-Burgfarrnbach

TSV Burgfarrnbach

10:00 Uhr

900

611281

927

948

598

633

850

911

797

612299

Alexander Schwarz 

Erwin Hess

Harald Franz 

Marco Müller

611289

864883251

601

627

792106

668425

889806

559

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

SKK TSV Burgfarrnbach TSV Ochenbruck 1

X

Bernd Vogel

Sebastian Ludwig

Harald Kircher

Herbert Renz

GesamtVollAbräumen

249

323

292

Herbert Kreß

Helmut Hedrich

Bernd Klinger

Michael Hess 

Manuel Rummel 

Patrick Bushinger

281

290

1686 53333631

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Oliver Adler 884793 Andreas Hess 



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

611282 01.71 604 6 901 06.56 296 8

611289 06.69 536 15 790 09.87 281 7

611281 05.68 598 9 880 10.65 204 20

612299 07.60 609 12 877 04.60 273 11

792106 02.88 600 13 859 08.87 264 6

668425 06.81 628 3 939 12.67 244 14

884793 08.94 0 12.46 0

000000 01.00 01.00

Differenz: 189 3575 58 5246 1562 66
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

10.01.2010

15:05 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

593

Bezirksoberliga Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

10:00 Uhr

797

063859

853

785

577

597

873

878

871

793362

Hans-Peter Seichter

Matthias Weiß

Jürgen Glumm

Heinz-Harald Knies

606235

063857268

589

541

793360

649921

063876

598

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck 1 BW Langenzenn 1

X

Jürgen Leitner

Harald Franz 

Alexander Schwarz 

Erwin Hess

GesamtVollAbräumen

297

254

282

Michael Hess 

Manuel Rummel 

Andreas Hess 

Andreas Appel

Timo Albrecht

Peter Schmidt

259

311

1671 50573495

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Gelbe Karte: Jürgen Leitner (Übertritt 150. Wurf), Erwin Hess (Übertritt 66. Wurf)

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

069287 02.65 586 9 841 01.71 291 6

793359 11.86 598 0 913 06.69 265 13

774858 03.82 634 5 911 05.68 305 6

793349 10.89 595 8 862 07.60 230 22

662927 09.82 622 1 932 02.88 291 10

838249 11.83 597 4 897 06.81 301 3

064878 08.64 0 01.00

064164 02.81 0 01.00

Differenz: 72 3632 27 5356 1683 60
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

16.01.2010

20:32 Uhr

579

Bezirksoberliga 

Langenzenn

Kegelsportzentrum Langenzenn

15:28 Uhr

884

611282

892

898

639

586

930

851

829

611289

Jürgen Leitner

Harald Franz 

Alexander Schwarz 

Erwin Hess

611281

612299267

601

597

792106

668425

000000

599

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

Harmonie Langenzenn 1 TSV Ochenbruck 1

X

Uwe Dittrich

Matthias Knies

Benjamin Huber

Johannes Eberlein

GesamtVollAbräumen

255

315

277

Matthias Müller

Sebastian Zeiler

Roland Rißmann

Michael Hess 

Manuel Rummel 

0

310

300

1724 52843601

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Gerd Knies 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 15

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

611282 01.71 615 5 903 04.65 352 4

611289 06.69 542 11 808 04.69 240 13

611281 05.68 590 15 863 09.59 285 14

612299 07.60 577 8 820 03.65 305 13

792106 02.88 589 20 829 02.84 307 4

668425 06.81 639 3 937 04.82 319 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -265 3552 62 5160 1808 52
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Gelbe Karte: Erwin Hess (Übertritt 197. Wurf), Michael Hess (Übertritt 199. Wurf)

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

19.09.2009

17:46 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

580

Bezirksoberliga Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

13:00 Uhr

865

078316

875

929

590

662

942

902

912

078336

Alexander Meyer

Christian Korn

Michael Breitschwerdt

Uwe Wiesner

600545

078314243

568

610

764064

727779

000000

607

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck 1 TSV 2000 Rothenburg 1

X

Jürgen Leitner

Harald Franz 

Alexander Schwarz 

Erwin Hess

GesamtVollAbräumen

288

266

273

Manuel Rummel 

0

Michael Zobel

Peter Schiller

0

240

298

1608 54253617

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

Michael Hess 



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

074582 06.61 602 4 895 01.71 285 0

070707 11.58 555 25 787 07.60 255 17

611789 08.72 587 7 851 05.68 279 6

633916 01.61 602 10 895 06.69 250 11

663979 12.62 606 16 856 02.88 279 7

062335 07.52 599 6 852 06.81 295 4

862690 11.59 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -69 3551 68 5136 1643 45
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

1585 52053562

Bemerkungen zu:

Hans Ross

Theo Reinhardt

Manfred Kutzner

Michael Hess 

Manuel Rummel 

0

250

253

Peter Wengler

Walter Höhenberger

Wolfgang Reinhardt

Heinrich Faatz

GesamtVollAbräumen

293

232

264

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

Gut Holz Höchstadt 1 TSV Ochenbruck 1

X

293

621

625

792106

668425

000000

569

612299

Jürgen Leitner

Erwin Hess

Alexander Schwarz 

Harald Franz 

611281

611289

900

920

598

562

883

817

819

06.02.2010

18:13 Uhr

Bayern

587

Bezirksoberliga 

Höchstadt

SKC Höchstadt

13:28 Uhr

866

611282



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9059957 07.70 586 13 851 04.93 322 7

611289 06.69 596 8 917 05.61 273 13

611281 05.68 608 10 884 03.73 284 9

611282 01.71 635 8 964 10.63 256 8

792106 02.88 585 5 864 03.69 294 8

668425 06.81 625 1 947 06.57 305 6

884793 08.94 0 04.65 0

000000 01.00 01.00

Differenz: 102 3635 45 5427 1734 51
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

23.03.2010

23:01 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

575

Bezirksoberliga Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

17:57 Uhr

859

883776

881

915

620

613

942

886

842

608087

Sven Neuner

Wolfgang Streubert

Thomas Radina

Werner Fietze

629446

083221329

587

610

083371

053317

601459

586

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck 1 TV Eibach 03 II

X

Horst Eckstein jun.

Harald Franz 

Alexander Schwarz 

Jürgen Leitner

GesamtVollAbräumen

265

321

276

Michael Hess 

Manuel Rummel 

Andreas Hess 

Thomas Schlegel

Ralph Witt

Günter Eckert

279

322

1792 53253591

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

614304 12.73 599 5 862 10.90 117 9

742004 10.83 611 4 902 01.71 291 5

614322 05.67 612 2 949 05.68 267 11

746286 02.80 597 8 846 02.88 133 9

069285 09.68 566 7 869 06.69 255 13

753613 10.77 585 4 864 06.81 275 3

662370 01.77 0 08.94 121 6

000000 01.00 01.00

Differenz: 479 3570 30 5292 1459 56
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

06.03.2010

18:32 Uhr

584

Bezirksoberliga 

Langenzenn

Kegelsportzentrum Langenzenn

13:27 Uhr

851

889806

860

858

380

262

611

379

902

583

611282

Patrick Bushinger

Jürgen Leitner

Alexander Schwarz 

Michael Hess 

611281

792106249

605

583

259

611289

668425

884793

450

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

Spitze Langenzenn 1 TSV Ochenbruck 1

X

Rainer Peter

Thomas Bischof

Dieter Rupprecht

Manuel Perlwitz

GesamtVollAbräumen

263

291

337

Lothar Popp

Bülent Özcan

Christian Löhr

Harald Franz 

Manuel Rummel 

Andreas Hess 

303

279

1722

                                                                                                                                        Michael Hess ab 136. Wurf verletzt 
                                                                                                                                        Andreas Hess für Patrick Bushinger ab 3. Durchgang

48133354

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Mafü: Thomas Müller                                                                Mafü: Michael Hess

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

727518 12.74 579 5 857 10.90 120 9

793353 07.70 591 3 905 05.68 276 5

063857 02.82 546 15 790 02.88 315 3

793362 08.63 583 3 892 06.69 291 11

793360 09.69 592 6 867 01.71 325 4

606235 09.36 619 3 889 09.67 241 14

000000 01.00 08.94 97 15

000000 01.00 01.00

Differenz: 61 3510 35 5200 1665 61
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

13.03.2010

16:35 Uhr

Bayern

597

Bezirksoberliga 

Erlangen

Siemens-Sportheim

12:00 Uhr

912

889806

884

831

368

248

585

368

861

915

611281

Patrick Bushinger

Alexander Schwarz 

Michael Hess 

Harald Franz 

792106

611289309

559

590

271

611282

083253

884793

624

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

SGS Schwarzgold Erlangen TSV Ochenbruck 1

X

Steffen Schermeyer

Björn Bullwinkel

Mirnad Seckanovic

Adnan Ademovic

GesamtVollAbräumen

278

314

244

Christian Pühler

Karl Kirsch

0

Jürgen Leitner

Michael Herzog

Andreas Hess 

275

270

1690 51393474

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Andreas Hess ab 101. Wurf für Patrick Bushinger

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 20

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

792106 02.88 579 10 838 12.45 252 14

611289 06.69 590 15 856 08.85 289 13

611281 05.68 586 6 871 08.02 248 13

9059956 09.67 403 7 605 09.57 275 12

611282 01.71 606 5 907 06.85 113 10

668425 06.81 631 4 943 04.70 263 8

884793 08.94 119 6 160 01.47 100 14

000000 01.00 01.00

Differenz: 142 3514 53 5180 1540 84
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

28.03.2010

15:03 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

582

Bezirksoberliga Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

10:09 Uhr

830

070809

386

881

377

592

560

844

849

871

844232

Fritz Lehnerer

Andreas List

Gert Kubitschek

Günther Weitzel

623297

057143202

273

618

277

782372

606536

9033087

596

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck 1 SC 04 Schwabach

X

Michael Hess 

Harald Franz 

Alexander Schwarz 

Michael Herzog

GesamtVollAbräumen

259

266

285

Jürgen Leitner

Manuel Rummel 

Andreas Hess 

Sebastian Kohlmann

Franco Leuchauer

Hans Kiefhaber

301

41

312

1666

Ab Wurf 101 Hans Kiefhaber für Sebastian Kohlmann beim SC Schwabach.

50383498

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Auswechslung: Ab Wurf 151 Andreas Hess für Michael Herzog beim TSV Ochenbruck.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 21

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

792106 02.88 611 12 888 01.70 243 11

9059957 07.70 300 12 412 09.50 295 7

864883 07.91 283 10 386 05.50 223 14

611289 06.69 583 12 846 06.73 336 6

611282 01.71 598 8 918 08.60 278 8

668425 06.81 633 4 916 10.72 301 17

611281 05.68 321 2 476 01.00

884793 08.94 280 12 381 01.00

Differenz: -67 3609 72 5223 1676 63
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

11.04.2010

15:00 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

610

Bezirksoberliga Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

10:00 Uhr

833

806129

929

869

601

581

844

876

939

604900

Jürgen Landin

Ludwig Eck

Georg Peter

Andreas Wendel

627256

908648263

651

568

613329

042235

000000

603

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck 1 FC Grossdechsendorf 1

X

Michael Hess 

Horst Eckstein jun.

Marco Müller

Harald Franz 

GesamtVollAbräumen

277

112

103

Jürgen Leitner

Manuel Rummel 

Alexander Schwarz 

Georg Eck

Holger Vieten

0

320

155

283

1614

Verwarnung: Übertritt 189. Wurf Ludwig Eck // 198. Wurf Michael Hess // 101. Wurf Andreas Wendel // 41. und 181. Wurf Jürgen Leitner

52903614

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Auswechslung TSV Ochenbruck: Ab Wurf 101 Andreas Hess für Horst Eckstein // Alexander Schwarz ab Wurf 101 für Marco Müller

Andreas Hess 101 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 22

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

813170 05.90 631 16 913 07.91 229 31

727311 04.75 633 5 928 06.69 278 10

626189 05.69 597 6 911 05.68 256 4

617138 05.71 601 5 902 09.67 295 12

054217 06.63 566 5 931 01.71 291 12

729648 10.78 622 5 885 06.81 336 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 164 3650 42 5470 1685 73
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

17.04.2010

16:35 Uhr

Bayern

582

Bezirksoberliga 

Nürnberg

SpVgg Nürnberg

12:00 Uhr

838

864883

899

966

588

609

817

887

899

611289

Marco Müller

Harald Franz 

Alexander Schwarz 

Michael Herzog

611281

083253301

608

630

611282

668425

000000

604

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

SpVgg Nürnberg 1 TSV Ochenbruck 1

X

Daniel Hofesmann

Markus Ritz

Oliver Hertlein

Markus Mohr

GesamtVollAbräumen

282

295

314

Siggi Knoblach

Stefan Lippl

0

Jürgen Leitner

Manuel Rummel 

0

365

263

1820 53063621

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


